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Piotr Skobel – Dyrektor 

Departament Organizacyjno-Prawny 

 

Pani 

Gabriela Morawska-Stanecka 

Wicemarszałek Senatu 

Kancelaria Senatu 

Marszałek Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej 

 

Szanowna Pani Marszałek,  

W odpowiedzi na pismo z dnia 19.07.2023 r. o numerze BPS/043-64-2243/23, dotyczące 

oświadczenia złożonego przez senatora Janusza Pęcherza na 64 posiedzeniu Senatu RP w dniu 

13.07.2023 r., skierowanym do Prezesa Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej, w związku ze zgłoszeniem Stowarzyszenia „Golina z Wyobraźnią” w sprawie planowanej 

budowy spalarni odpadów komunalnych w Golinie przez Energia Jarocin Sp. z o.o. (dalej: Spółka, 

Wnioskodawca), uprzejmie informuję jak poniżej.   

W ramach programu priorytetowego „Wykorzystanie paliw alternatywnych na cele 

energetyczne” (dalej: Program) Spółka złożyła dwa wnioski o dofinansowanie, w formie dotacji oraz 

pożyczki, przedsięwzięcia pn.: „Budowa elektrociepłowni w miejscowości Golina.  

Aktualnie trwa ocena ww. wniosków według kryteriów jakościowych, która dokonywana jest 

zgodnie z kryteriami jakościowymi określonymi w Programie, w podziale na: 1) ocenę ekologiczno–

techniczną wniosku według kryteriów jakościowych–punktowych, 2) ocenę finansową, oraz 3) ocenę 

w zakresie pomocy publicznej. Dopiero po uzyskaniu pozytywnej oceny złożonych wniosków oraz 

zatwierdzeniu dofinansowania przez Zarząd NFOŚiGW, a następnie przez Radę Nadzorczą NFOŚiGW 

będzie możliwe zawarcie umowy/umów o dofinansowanie.  

Do czasu zawarcia umowy, każdy wniosek o dofinansowanie stanowi dokument prywatny, 

które nie podlega udostępnieniu w trybie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 902). Tym samym, na dzień dzisiejszy NFOŚiGW nie ma możliwości 

udostępnienia dokumentów aplikacyjnych złożonych przez Wnioskodawcę w naborze.  
 

Z poważaniem, 
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